Z:\ORST\Rpo\0622r338.f17.docx 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.06.2017 № 338

г. Ростов-на-Дону

О присвоении звания

«Лучший работник торговли Дона»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области

от 29.03.2012 № 234 «Об учреждении звания «Лучший работник торговли Дона»

и на основании протокола заседания комиссии по присвоению звания

«Лучший работник торговли Дона» от 22.05.2017, в целях поощрения

работников торговли, наиболее отличившихся и внесших значительный вклад

в социально-экономическое развитие Ростовской области:

1. Присвоить звание «Лучший работник торговли Дона»:

Голдобиной

Наталье Андреевне

– продавцу общества с ограниченной

ответственностью «Хлебокомбинат Аксайского

РайПо», Аксайский район;

Гущене

Василию Александровичу

– индивидуальному предпринимателю,

Тацинский район;

Забара

Татьяне Витальевне

– индивидуальному предпринимателю,

Шолоховский район;

Лелеко

Владимиру Николаевичу

– директору общества с ограниченной

ответственностью «Лелеко», г. Азов;

Малыхину

Александру Васильевичу

– индивидуальному предпринимателю,

Семикаракорский район;

Орловой

Татьяне Стефановне

– продавцу продовольственных товаров общества

с ограниченной ответственностью «Энергия»,

Пролетарский район;

Ратушному

Алексею Ивановичу

– председателю совета Веселовского районного

потребительского общества, Веселовский район;

Симон

Виктории Глебовне

_ директору общества с ограниченной

ответственностью «Предприятие № 42»,

г. Новочеркасск;

Z:\ORST\Rpo\0622r338.f17.docx 2

Холошенко

Ольге Васильевне

– заведующему распределительным магазином

№ 2 Миллеровского сельского

потребительского общества, Миллеровский

район;

Юндиной

Галине Евстафьевне

– директору общества с ограниченной

ответственностью «Лорд», г. Каменск-

Шахтинский.

2. Принять к сведению, что выплата денежных вознаграждений лицам,

указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, в размере 43 919,4 руб.

каждому будет произведена за счет средств предприятий по месту работы

награждаемых.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на директора департамента потребительского рынка Ростовской области

Теларову И.В.

Губернатор

Ростовской области      В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит

департамент потребительского

рынка Ростовской области